
 

Smlouva o poskytování odborných služeb  
SML2020026 

Zadávací a pověřovací list (ZaPL)  
 

 

1 / 3 

OBJEDNÁVKA 

Zadávací a pověřovací list č. 17/2021 
 

pro Katalogový list MF_OC/01 
č. ev. OBJ2021282, č. j. SPCSS-03123/2021 

ke Smlouvě o poskytování odborných služeb 
uzavřené dne 12. 5. 2020     

(evidované u objednatele pod č. 9006/014/2020, č.j. MF-28447/2019/7005) 
(evidované u poskytovatele pod ev.č. SML2020026, č.j. SPCSS-02127/2020) 

Česká republika – Ministerstvo financí 
se sídlem Letenská 15, 118 10 Praha 1 
zastoupen:  
IČO: 00006947 
DIČ: CZ00006947   
ID datové schránky: xzeaauv 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 3328001/0710   
(dále jen „objednatel“ nebo „MF“) 

a 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem:  Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922 
zastoupený:  
IČO:  03630919  
DIČ:  CZ03630919 
ID datové schránky:  ag5uunk  
bankovní spojení:  Česká národní banka  
číslo účtu:  206201/0710   
(dále jen „poskytovatel“ nebo „SPCSS“) 

Zadání Služby MF_OC/01, které bude realizovat poskytovatel podle smlouvy o poskytování 
odborných služeb (evid. u objednatele pod č. 9006/014/2020 a u poskytovatele pod 
č. SML2020026). 

Služba MF_OC/01 

Specifikace zadání – název role pro zajištění 
odborných služeb a informační podpory 

Administrátor ICT technologií junior 
 

Zadaný počet MD (8 hodin) 23 dní/měsíc  - maximálně 69 MD 

Období realizace (3 měsíců) 01.06.- 31.08.2021 

Rozsah a popis požadovaných činností 

Administrátor ICT technologií junior ( ):  
• 3.3 činnosti správy informačních systémů MF v prostředí Windows dle 

Katalogového listu č. 1 MF_OC/01: 



 

Smlouva o poskytování odborných služeb  
SML2020026 

Zadávací a pověřovací list (ZaPL)  
 

 

2 / 3 

 Zajištění a odpovědnost za provoz, instalaci, administraci a správu operačních a da-
tabázových systémů pro informační systémy MF včetně monitoringu dostupnosti 
a výkonnosti; 

 zabezpečení rutinního provozu serverů MF v prostředí WINDOWS; 
 zajištění odborné podpory při provozu HW v technologických místnostech MF; 
 řízení, zajištění, kontrola (monitoring dostupnosti a výkonnosti) a administrace ru-

tinního provozu informačních systémů MF podle provozní dokumentace; 
 zajištění správy uživatelských účtů, poštovních schránek, domovských adresářů, ad-

resářů na síťových discích včetně přidělování práv ke sdíleným datům a aplikacím; 
 poskytování uživatelské podpory, řešení problémů a incidentů při provozu informač-

ních systémů MF (operační systém, databázový systém a aplikace) a předkládání 
návrhů na zlepšení; 

 samostatné řešení mimořádných a havarijních stavů instalovaných operačních sys-
témů, databázových systémů a aplikací MF i mimo provozní dobu; 

 zajištění parametrizace a provozního programování informačních systémů MF; 
 zabezpečení konfigurace a správy antivirové ochrany, antispamu, včetně správy 

a managementu dat na datových úložištích a SAN; 
 zajištění provozu adresářových služeb, PKI pro resort MF a vybraná HW zařízení; 
 zajištění pravidelného zálohování provozovaných ICT prostředků včetně obnovy dat 

po haváriích; 
 podílení se na testování a pilotním provozu informačních systémů MF před nasazením 

do rutinního provozu; 
 zajištění archivace dat informačních systémů MF podle provozní dokumentace; 
 poskytování součinnosti na základě požadavku v oblasti ICT při rozvoji a u nově 

zřizovaných informačních systémů MF; 
 zpracovávání podkladů pro výběrová řízení v rámci ICT na dodávky ICT, činností a 

služeb ve spolupráci s odbornými útvary MF; 
 spolupráce při koordinaci výběru základních SW platforem serverů a pracovních sta-

nic v rámci resortu MF a odpovědnost za jejich slučitelnost; 
 spolupráce při vývoji a nasazování SW vybavení standardního pracoviště MF a apli-

kací pro ně určených; 
 zajišťování a odpovědnost za instalaci SW produktů na výpočetní techniku pracov-

níků MF dle požadavků a v souladu s licenční politikou; 
 poskytování, na základě požadavku, školení pro MF; 
 spolupráce s dodavateli používaného systémového a aplikačního SW; 
 spolupráce s ostatními útvary MF v rámci ICT; 
 zajišťování pracovní pohotovosti k zabezpečení provozu datové infrastruktury re-

sortu MF a LAN MF podle pravidel stanovených MF. 
 

Název role Cena za MD v 
Kč bez DPH Počet MD 

Cena za požadovaný počet MD 

Kč bez DPH Kč s DPH 

Administrátor ICT 
technologií junior 
( ) 

6 400,00 23 MD 147 200,00 178 112,00 

Maximální rozsah v 
období 3 měsíců 6 400,00 69 MD 441 600,00 532 336,00 



 

Smlouva o poskytování odborných služeb  
SML2020026 

Zadávací a pověřovací list (ZaPL)  
 

 

3 / 3 

Specifikace výstupů činností: dle schváleného měsíčního výkazu práce 

Rozsah pověření: v souladu s rozsahem a popisem činností 

Osoby oprávněné za ověření a schválení akceptačních protokolů 

Za objednatele   

Za poskytovatele   

Osoby oprávněné k jednání ve věcech plnění této smlouvy 

Za objednatele   

Za poskytovatele   

 
 


	OBJEDNÁVKA
	Zadávací a pověřovací list č. 17/2021
	Česká republika – Ministerstvo financí



